
UCHWAŁA NR VIII/53/19
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia diety dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
/sołtysów/

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) – 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy /sołtysów/ 
za udział w sesjach rady gminy w wysokości 150,00 zł /sto pięćdziesiąt złotych/ - za udział w jednym 
posiedzeniu oraz zwrot kosztów podróży służbowej wynikający z pełnionej funkcji.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr I/8/14 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 listopada 2014 r.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 1FE6FA68-0425-4D1D-B094-D89E372A3CDE. Podpisany Strona 1




